
Besvarelse af Indsigelse fra Inge Funch Nissen, Rødtjørnevej 29 vedr Etablering af Fodboldgolf på vores 
matrikel. 

 

Kære Inge, 

 

Først og fremmest vil vi gerne kondolere med tabet af André, som vi dog kun nåede at have kort kendskab 
til bla igennem Veteran-klubben, samt hans store indflydelse – og kendskab til området. 

 

Tak for Deres henvendelse- og interesse vedr vores grund, der støder delvist op til Deres grund – i dag 
afskåret med vildthegn. 

Vi forstår naturligvis Deres bekymring om mulige støj fra glade familier og grinende børn, ved bla besøg på 
kirkegården. Respekt for Kirken og dens område, ligger det os meget på sinde, og med vores gode forhold 
til bla Lise – vil vi gøre alt hvad der står i vores magt, til at reducere evt disse. Vi er i dialog med både Kirken, 
Menighedsrådet samt Haderslev Stift, om bedst mulige tiltag herfor  

Da vi selv er den aller nærmeste ”nabo” til Fodboldgolf-anlægget, vil vi også med respekt for nærliggende 
naboer, være opmærksomme på begrænsning af unødvendige støjgener 

Der er i øvrigt mange andre beboere på Rødtjørnevej (samt Hvidtjørnevej) med samme placering som Jeres, 
der ikke har indsendt en indsigelse – og derved tilsyneladende ikke deler de samme bekymringer… 

Vi er virkelig kede af, at der ikke bakkes op om et tiltag, der vil være til gavn og glæde for rigtig mange 
mennesker i byen, samt være med til at fortsætte byens udvikling. Vi har igennem hele forløbet tydeligt 
givet udtryk for, at vi er yderst åben for dialog, og gerne vil inddrage Jer mest muligt i projektet til alles 
bedste. Men det skal stærkt understreges, at hvis vi fortsat bliver udsat for chikane og trusler mod os selv 
eller vores børn, stopper enhver form for dialog og samarbejde fra vores side. 

Vi håber, at vores besvarelse herved, har ryddet nogle misforståelser eller myter af vejen, men såfremt der 
skulle være flere spørgsmål hertil, er De altid yderst velkommen til at kontakte os. 

 

Jette & Martin Ohlsen 
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